
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
 

REKONSTRUKCE ŠACHTY Š7 VČETNĚ 
PŘÍSTUPOVÉ CHODBY 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7176 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 622 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající v rekonstrukci šachty Š7 včetně 
přístupové chodby, která se nachází poblíž křížení ulic Plynárenská a Tkalcovská V Brně a je 
součástí větve primárního kolektoru s označením „CH – Tkalcovská“.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 6.143.036,19 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo:    Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO:    25317628 
 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  BauSystem CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Rybkova 948/23, 602 00 Brno 
IČO:    05060770 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný z dodavatelů nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  BauSystem CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Rybkova 948/23, 602 00 Brno 
IČO:    05060770 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

  

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatele Chroustovo 
Company, s. r. o., který se bude na zakázce podílet výrobou a montáží ocelových konstrukcí 
v hodnotě 2,9 mil. Kč bez DPH. 
 

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala  nižší nabídkovou cenu ze dvou podaných 
nabídek v tomto zadávacím řízení.   
Nabídková cena vybraného dodavatele odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. Dodavatel 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

 


		2021-05-11T12:50:16+0200
	Pavel Mitáš




